
ROMÂNIA 
JUDETUL GIURGIU 

CONSILIUL LOCAL SABARENI 
 

HOT;RÂRE 
 

PrivindărectificareaăbugetuluiălocalăalăcomuneiăS<b<reniăpeăanulă2020 
 

CONSILIULăLOCALăS;B;RENI,ăJUDETULăGIURGIU 
     Având în vedere: 
-Referatul de aprobare al primarului com Săbăreni, înreg. cu nr.2725/15.06.2020; 
- Referatul comp. de specialitate înreg. cu nr.2726//15.06.2020; 
-Adresa nr. 2722/12.06.2020 a 訓colii Gimnaziale nr. 1 Săbăreni; 
-Avizele comisiilor de specialitate; 
- Prevederile art. 1 alin. 2 lit. a, art. 19 alin. 1 lit. a, b. alin. 2, art. 20 alin.1 coroborat 
cu art. 2 alin.1 pct. 47 din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale cu 
modificările şi completările ulterioare,  
- Legea nr. 5/2020 privind bugetul de stat pe anul 2020; 
- Prevederile art. 7 alin. 13 din Legea nr. 52/2003, republicată; 
 - In temeiul art. 129 alin. 1 群i alin. 4 lit. (a), art. 139 alin. 1 群i alin. 3 lit. (a) din O.U.G. 
nr.  57/2019 privind Codul administrative; 
         În temeiul art. 196 alin.1 din acelaşi Cod administrativ: 
 

HOTARASTE: 
 
    Art. 1- Se aproba rectificarea bugetului local al comunei Săbăreni pe anul 2020, 
conform anexei.  
   Art. 2- Primarul şi contabilul comunei vor duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri. 
          
 
           
           PRESEDINTE DE SEDINTA                CONTRASEMNEAZA 
            Dumitrașcu Gheorghe Dorin                 SECRETAR GENERAL  
                                                                                        Nica Mirela 
        
    SABARENI 16.06.2020 
            NR. 11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
COMUNA SABARENI 

 
ANEXA       

 
 
         -mii lei 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Pre群edinte de 群edintă 
Dumitra群cu Gheorghe-Dorin                                                  Secretar General 
                                                                                                 Nica Mirela 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 

DENUMIRE INDICATOR Influente trim II +/- 

VENITURI  
07.02.01.02 – Impozit 群i taxa pe clădiri 
de la PJ 

+     1 

07.02.03 – Taxe judiciare de timbru 群i 
alte taxe de timbru 

+     2 

48.02.02.03 – Fondul Social European- 
Prefinantare 

+ 123 

                         TOTAL + 126 
  

CHELTUIELI  
65.04.01– Inv Sec Inferior - FEN  
- 58.02.02 + 123 
- 58.02.03 +    3 

TOTAL + 126 


